РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.08.2013г.  № 168
с.Рысево

Об отмене административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан

и личного приема граждан в администрации Черемховского

муниципального образования» и о внесении изменений

в реестр муниципальных функций и услуг
Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-Ф3 «О порядке рассмотрения  обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»постановлением Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», статьями 6, 32, 39 Устава Черемховского муниципального образования, администрация Черемховского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Черемховского муниципального  образования от 11.03.2013 № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приёма граждан в администрации Черемховского муниципального образования».

2. Внести в реестр муниципальных функций и услуг, утвержденный постановлением администрации Черемховского муниципального образования от 29.10.2012 г. № 132 следующее изменение:

В приложении № 1 к постановлению исключить строку 1 следующего содержания:

	1.
	Предоставление муниципальной услуги «Организация рассмотрения  обращений граждан и личного приема граждан в администрации Черемховского муниципального образования»

3. Администрации Черемховского муниципального образования:

3.1. Внести информационные справки в оригинал постановления Черемховского муниципального образования от 11.03.2013 № 85 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приёма граждан в администрации Черемховского муниципального образования» о дате признания его утратившим силу и в оригинал постановления Черемховского муниципального образования от 29.10.2012г. № 132 «Об утверждении реестра муниципальных функций и услуг администрации Черемховского муниципального образования в новой редакции» о дате внесения изменений настоящим постановлением.
3.2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Черемховского

муниципального образования

Л.Ф.Исакова

Н.А.Захарова
8(39546) 5-54-73